S e g u n d a - f e i r a ,  1 9  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1 Edição 1019A n o  X V I

E
X
P
E
D
I
E
N
T
E

A Imprensa Oficial de Mairiporã (Lei nº 2616/06) é uma publicação da Prefeitura Municipal
de Mairiporã, produzida pela Coordenadoria de Comunicação. Edição semanal podendo
haver edições extras. Acesse em http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/ Matrícula nº
16. Diagramação e editoração: Renan Pesciotta. Jornalista responsável: Ana Cristina
Piason - MTB: 21.515 /SP. Portaria Nº 18.811/2021

E-mail: imprensa@mairipora.sp.gov.br                                 Telefone: (11) 4419.8095 ou 8096

DECRETO Nº 9.197, DE 16 DE ABRIL DE 2021

Dispõe sobre a revogação do artigo 10 do Decreto nº 9.162, de 04 de março de 2021.

O PREFEITO DE MAIRIPORÃ, Senhor WALID ALI HAMID, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e;

CONSIDERANDO a necessidade de conter a disseminação da COVID-19, de garantir o adequado funcionamento dos
serviços de saúde e de preservar a saúde pública;

CONSIDERANDO a necessidade de manutenção das providências objetivando mitigar a propagação da Covid-19, nos
termos e condições estabelecidos nos Decretos Estaduais nºs 64.881, de 22 de março de 2020 e 64.994, de 28 de
maio de 2020, que instituiu o Plano São Paulo, sem prejuízo do adequado funcionamento dos serviços essenciais;

CONSIDERANDO que o Estado de São Paulo adotará a Fase de Transição do Plano São Paulo, conforme preceitua do
Decreto 65.635, de 16 de abril de 2021, DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o artigo 10, do Decreto nº 9.162, de 04 de março de 2021, retornando a cobrança de Zona
Azul em todo município.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Tibiriçá, em 16 de abril de 2021

 WALID ALI HAMID DOUGLAS PEREIRA DA SILVA
 Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração
  Recursos Humanos e Modernização

ANDRÉA MARCIANO BUENO RAMOS
Assessoria Jurídica Parlamentar

D4Sign 1aac3b95-ae23-4256-82c5-630fcb4fc6c9 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

http://mairipora.sp.gov.br/imprensa-oficial/
mailto:imprensa%40mairipora.sp.gov.br?subject=

D4Sign 1aac3b95-ae23-4256-82c5-630fcb4fc6c9 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de abril de 2021, 19:01:53

ImprensaOficial Novo Modelo edição 1019 pdf
Código do documento 1aac3b95-ae23-4256-82c5-630fcb4fc6c9

Assinaturas
Ana Cristina Piason
contato-web@mairipora.sp.gov.br
Assinou

Eventos do documento

19 Apr 2021, 18:51:57
Documento número 1aac3b95-ae23-4256-82c5-630fcb4fc6c9 criado por ANA CRISTINA PIASON (Conta
f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2). Email :contato-web@mairipora.sp.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-04-19T18:51:57-03:00

19 Apr 2021, 18:56:18
Lista de assinatura iniciada por ANA CRISTINA PIASON (Conta f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2). Email:
contato-web@mairipora.sp.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-04-19T18:56:18-03:00

19 Apr 2021, 19:01:44
ANA CRISTINA PIASON Assinou (Conta f84a4245-117e-4a39-a024-2b14265ae3a2) - Email: contato-
web@mairipora.sp.gov.br - IP: 201.13.67.170 (201-13-67-170.dsl.telesp.net.br porta: 52486) - Geolocalização:
-23.5515012 -46.5066452 - Documento de identificação informado: 083.998.258-59 - DATE_ATOM:
2021-04-19T19:01:44-03:00

Hash do documento original
(SHA256):77c2ad223a4d80cc7160ef21730e9c049143e7bdb7149a9a0cbee85a8570b66b
(SHA512):457424c84a44c56b5159617b7f48fc93f65d65a04a70f0bdfdeb294ebf1bcee00fbb484adaeb462db054ce851ae52aafa78b385787e674e99c7d1c414de493c8

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-23.5515012 -46.5066452
https://www.google.com.br/maps/search/-23.5515012 -46.5066452

		2021-04-19T19:02:05-0300